Российская  Федерация

Камчатский край

Тигильский  район, село  Ковран

Администрация муниципального образования

 сельское поселение «село Ковран»

688621 Камчатский край Тигильский район   село Ковран
ул. 50 лет Октября, д. 20
  тел.-факс 28-0-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «02» декабря   2016 года                                                                                      № 25

Об отмене постановления администрации
сельского поселения «село Ковран»
от 03 февраля 2015г. №1
«О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации муниципального
образования от 29.03.2014 № 10 «Об утверждении
Правил представления лицом, поступающим
на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального учреждения,
сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей»
          Рассмотрев протест заместителя прокурора Тигильского района от 22.11.2016 г. № 664-2016, в целях соблюдения требований федерального законодательства
, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»  от 03.02.2015 г. № 1 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования от 29.03.2013 № 10 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Заместитель главы администрации

            сельского поселения   «село Ковран»                        И.М.Квасова